
Uchwała Nr XXXVI/283/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6 k ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2012, poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty w wysokości 15 zł miesięcznie za mieszkańca 

zamieszkującego daną nieruchomość. 

§ 2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 

mowa w § 1, jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób selektywny w wysokości 10 zł 

miesięcznie za mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

Id: 56BB82F9-CD7B-4B9E-9C80-48CCB94F0824. Uchwalony Strona 1




